Ligaheft Kreisliga Stidschwaben Saison 2025/2026

Pl. Mannschaft BPkt |Punkte
1.(SC 1892 Kaufbeuren Il 6,00 2 - 0
2.|Post-SV Memmingen i 50/ 2 -0
3.|SC Obergunzburg 45 2 -0
4.|ASV Martinszell 401 1 -1
5.|SK Ottobeuren 2000 40( 1 -1
6.|SC Fussen 2017 35[0 -2
7.|SF Bad Gronenbach Il 3,00 06 - 2
8.|SC Dietmannsried 20, 0 - 2

1. Runde vom 18.10.2025
- ASV Martinszell

SK Ottobeuren 2000
SF Bad Gronenbach I
SC Flssen 2017

SC 1892 Kaufbeuren I

2. Runde vom 29.11.2025

- SK Ottobeuren 2000
- SC Flssen 2017

- SF Bad Grénenbach Il
- ASV Martinszell

SC 1892 Kaufbeuren I
SC Dietmannsried
SC Obergiinzburg
Post-SV Memmingen I

3. Runde vom 20.12.2025

- SK Ottobeuren 2000

- SC 1892 Kaufbeuren Il
- SC Flssen 2017

- SF Bad Gronenbach I

SC Dietmannsried

SC Oberginzburg
Post-SV Memmingen I
ASV Martinszell

- SC Oberglinzburg
- SC Dietmannsried

4 : 4
- Post-SV Memmingen I 3:5

SC Flssen 2017
3% : 4Y,

6:2 SC Dietmannsried

ASV Martinszell

SC Fussen 2017

SC Dietmannsried
SC Obergunzburg

4. Runde vom 10.01.2026

SC Obergiinzburg
Post-SV Memmingen I
ASV Martinszell

SF Bad Grdonenbach Il

- SK Ottobeuren 2000

- SC Dietmannsried

- SC 1892 Kaufbeuren Il
- SC Fussen 2017

SC 1892 Kaufbeuren I

Post-SV Memmingen I

SF Bad Gronenbach Il

5. Runde vom 31.01.2026
SK Ottobeuren 2000

- SF Bad Gronenbach Il
- ASV Martinszell

- Post-SV Memmingen I
- SC Oberglinzburg

6. Runde vom 14.03.2026

- SK Ottobeuren 2000

- SC Obergtlinzburg

- SC Dietmannsried

- SC 1892 Kaufbeuren I

7. Runde vom 25.04.2026
SK Ottobeuren 2000
SC 1892 Kaufbeuren Il

- SC Fussen 2017

- SF Bad Gronenbach Il
- ASV Martinszell

- Post-SV Memmingen |l
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Ligaheft Kreisliga Stidschwaben Saison 2025/2026
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Spiellokal
Alpenblick El

Mannschaftsaufstellung SC 1892 Kaufbeuren 11

Spieler

Gang, Ralph
Gebhard, Hans
Mayr, Roland
Wilhelm, Michael
Fischer, Janine
Reiners, Michael
Herold, Elias
Zeller, Ben
Lischka, Fabio
Fischer, Peter
Weissmann, Markus
Dolezal, Josef
Noe, Siegbert
Alahjoussef, Abdullah
Mortl, Frank
Reinhard, Peter
Schmiderer, Erwin
Reitzig, Sibylle
Gruber, Alwin
Burger, Michael

Wertung 1 2 3 4 5 6 7

1916- 45
1757- 26
1757- 3

1688- 55
1679- 43
1619- 25
1623- 5
1670- 1
1618- 21
1464- 1
1415- 3
1496- 39
1480- 4
1336- 28
1330- 12
1435- 65
1213- 4
1244- 28
1180- 2

DWZ-Durchschnitt Stammspieler: 1719

isabeth Café

Hans-Bockler-StraRe 82
87600 Kaufbeuren
Telefon: 08341 3278

Runde

%

Mannschaftsfiihrer

Peter Reinhard

Die Adressen der Kontaktpersonen stehen nur registierten Benutzern zur Verfiigung.
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Kontakt Verein
Gunther Herold

https://www.schachkreis-suedschwaben.de
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Ligaheft Kreisliga Stidschwaben Saison 2025/2026

Mannschaftsaufstellung SC Dietmannsried

Brett Spieler

1 Dekov, Bozhidar
Martin, Heinz
van Beek, Gert
Sonnberger, Julian
Felser, Martin
Lenzenhuber, Sebastian
Brinkmann, Jirgen
Martin, Marcel
Natterer, Winfried
Schlichting, Werner
Marton, André
Krafft, Alexander
Czitron, Gerhard
Stiefenhofer, Andreas
Sichler, Stephan
Buchka, Josef
Stiegeler, Markus
Sonnberger, Bernd
Marton, Johann
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DWZ-Durchschnitt Stammspieler:

Spiellokal

Feuerwehrhaus Dietmannsried
Am Inselweiher 1

87463 Dietmannsried
Rlckseitiger Eingang

Wertung 1 2 3 4 5 6 7

1851-
1770-
1635-
1597-
1794-
1647 -
1554-
1503-
1596-
1670-
1586-
1576-
1573-
1555-
1425-
1365-
1300-
1291-
1086-

1668

13
78
1
70
115
23
55
24
141
60
45
28
31
52
15
38
12
68
25

Runde

%2

%2

Mannschaftsfiihrer
Natterer, Winfried

Die Adressen der Kontaktpersonen stehen nur registierten Benutzern zur Verfiigung.

2

0,5
0,0

0,0

0,0

0,0
1,0

0,5

0,0

%

50 %
0%

0%

0%

0 %
100 %

50 %

0%

Kontakt Verein
Josef Buchka

https://www.schachkreis-suedschwaben.de
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Ligaheft Kreisliga Stidschwaben Saison 2025/2026

Mannschaftsaufstellung SC Obergunzburg

Brett Spieler

1 Taufratshofer, Martin
Dr. Knab, Reinhard
Lecheler, Rudolf
Knischka, Walter
Oberhofer, Moritz
Schwarzer, Klaus
Hilger, Philip
Mayer, Reinhard
Osterrieder, Jiirgen
Oberhofer, Christian
Schwendinger, Peter
Walser, Erwin
Dausch, Georg
Osterrieder, Rudolf
Osterrieder, Daniel
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DW?Z-Durchschnitt Stammspieler:

Spiellokal
AKKU-Treff
Marktplatz 3

87634 Oberglinzburg
Tel. 08372 9808400
Eingang PoststraRe

Wertung 1 2 3 4 5 6 7
1846-
1743-
1637-
1588-
1636-
1778-
1557-
1653-
1572-
1429-
1607-
1320-
1284-
1238-
1165-

84
86
66

1679

Runde

%

1

%

%2

0

Y2

Y2

Mannschaftsfiihrer
Mayer, Reinhard

Die Adressen der Kontaktpersonen stehen nur registierten Benutzern zur Verfiigung.
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Kontakt Verein
Rudolf Osterrieder

https://www.schachkreis-suedschwaben.de
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Ligaheft Kreisliga Stidschwaben Saison 2025/2026

Mannschaftsaufstellung Post-SV Memmingen 11

Runde
Brett Spieler Wertung 1 2 3 4 5 6 7

1 Kluge, Thorsten 1655- 40

2 Gottl, Michael 1736- 43| %

3 Duvnjak, Pero 1679- 25| %

4 Albrecht, Tobias 1575- 47

5 Pfalzer, Helmut 1758-119| 1

6 Thiele, Thomas 1531- 34| 0

7 Fischer, Peter 1420-130 | Y%

8 Kramer, Kai 1363- 19| 1

9 Hirsch, Jonas 1644- 6
10 Sinner, Jochen 1517- 80| Y2
11 Maul, Andreas 1387- 48
12 Bohne, Markus 1432- 2
13 ORwald, Heiner 1457- 27
14 Isegrei, Thomas 1433- 24
15 Schlichting, Adrian  1338- 7
16 Scherer, Maxim 1301- 23
17 Steinmiiller, Harald 1376- 36| 1
18 Galkin, Victor 1333- 15
19 Sulejmoni, Bajram

DWZ-Durchschnitt Stammspieler: 1590

Spiellokal Mannschaftsfiihrer

TVM-Gaststatte
Bodenseestr. 49
87700 Memmingen

Helmut Pfalzer

Die Adressen der Kontaktpersonen stehen nur registierten Benutzern zur Verfiigung.

2

0,5
0,5

1,0
0,0
0,5
1,0

0,5

1,0

%

50 %
50 %

100 %

0%

50 %
100 %

50 %

100 %

Kontakt Verein
Helmut Pfalzer

https://www.schachkreis-suedschwaben.de
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Ligaheft Kreisliga Stidschwaben Saison 2025/2026

Mannschaftsaufstellung ASV Martinszell

Runde
Brett Spieler Wertung 1 2 3 4 5 6 7 % %
1 Brau, Wolfgang 1784- 64
2 Dorner, Giinther 1681- 54| 0 0,0 0 %
3 Lechner, Toni 1605- 31| % 0,5 50%
4 Kirchner, Helmut 1854- 35| 1 1,0 100 %
5 Kndsch, Torsten 1685- 11
6 Dillinger, Hans 1528- 41| 0 0,0 0%
7 Gotthardt, Sven 1455- 4
8 Hausler, Manfred 1462-100| O 0,0 0%
9 Schmitt, Wolfgang Max  1556-155
10 Weber, Jan 1469- 24| 1 1,0 100 %
11 Billing, Kerstin 1453- 84| 1 1,0 100 %
12 Gehring, Bastian 1445- 46| Y2 0,5 50%
13 Wandinger, Bernhard 1477- 9
14 Zang, Thorsten 1391- 19
15 Stepanek, Viadimir 1260- 74
16 Matzker, Merlin 1061- 6
17 Hehle, Maximilian 863- 2
18 Beck, Jonathan 810- 3
DWZ-Durchschnitt Stammspieler: 1631
Spiellokal Mannschaftsfiihrer Kontakt Verein
ASV Vereinsheim Hans Dillinger Vladimir Stepanek

Oberdorfer Bahnhofstrasse
87448 Waltenhofen/Oberdorf
Holzhaus direkt am FuBballplatz

Die Adressen der Kontaktpersonen stehen nur registierten Benutzern zur Verfiigung.

https://www.schachkreis-suedschwaben.de Seite 6 von 9

Stand: 23.11.2025



Ligaheft Kreisliga Stidschwaben Saison 2025/2026

Mannschaftsaufstellung SF Bad Gronenbach II

Brett Spieler

Schmidt, Alfred
Kirchmann, Daniel
Beckert, Armin

Buhn, Reinhard
D'Onofrio, Roberto
Simlacher, Manuel
Simlacher, Daniel
Breitsch, Otto

Buhn, Andreas
Schiegg, Thomas
Wassermann, Fabian
Gashi, Beqir

Bermann, Johanna
Przybylski, Peter
Viandt, Matteo
Wiedemann, Ludwig Alexander
Cilik, Leon

Hofmeister, Markus
Gorg, Maximilian Simon
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DWZ-Durchschnitt Stammspieler: 1479

Spiellokal

Sebastian-Kneipp-Mittelschule

Kemptener StraRBe 7

87730 Bad Grdénenbach

Der Eingang befindet sich bei der groRen Turnhalle
und Pausenhof. Durch die doppelte Glastiiren und
schrag der Aula zur nachsten Glastiren

gehen. Rechts in den Keller dann links

Die Adressen der Kontaktpersonen stehen nur registierten Benutzern zur Verfiigung.

Runde
Wertung 1 2 3 4 5 6 7 Y %
1667- 89| Y 0,5 50%
1620- 20| Y- 0,5 50%
1696- 79| 0 0,0 0 %
1520- 92| 1 1,0 100 %
1492- 39| % 0,5 50%
1383- 17| 0 0,0 0%
1329- 16| % 0,5 50%
1157- 48| 0 0,0 0%
1474- 30
1375- 11
1295- 9
1358- 17
1260- 14
1139- 34
1069- 10
1018- 11
974- 8
903- 22
Mannschaftsfiihrer Kontakt Verein
Stefan Wibel Robert Walz

https://www.schachkreis-suedschwaben.de
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Ligaheft Kreisliga Stidschwaben Saison 2025/2026

Mannschaftsaufstellung SC Fussen 2017

Runde
Brett Spieler Wertung 1 2 3 4 5 6 7

1 Hofherr, Helmut

2 Richter, Erik 1546- 55| 1

3 Fischer, Thomas 1593- 20| O

4 Pfanzelt, Friedrich  1514- 57| %

5 Steinacher, Sigi 1455- 11| Y

6 Scheuer, Giacomo  1322- 2|1

7 Zikeli, Fabian 1305- 3

8 Udilov, Jurij 1320- 1| %

9 Miiller, Lukas )

10 van Dyk, Udo 1209- 7| 0

11 Reimann, Martin 1165- 1

12 Eberle, Tobias 956- 3

13 Forster, Hermann 955- 33

14 Lorch, Colin

DWZ-Durchschnitt Stammspieler: 1436

Spiellokal Mannschaftsfihrer
Haus der Gebirgsjager Sigfried Steinacher

Kemptenerstrasse 68
87629 Flssen

Im Untergeschoss im Saulingzimmer

Die Adressen der Kontaktpersonen stehen nur registierten Benutzern zur Verfiigung.
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Kontakt Verein
Sigfried Steinacher
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Ligaheft Kreisliga Stidschwaben Saison 2025/2026

Mannschaftsaufstellung SK Ottobeuren 2000

Brett Spieler
Schoneich, Marco
Zautzig, Hubert
Babenko, Aleksej
Reichle, Franz
Phung, Anh Son
Friedrich, Rainer
Ottmann, Gerhard
StraBer, Winfried
Grundl, Manfred
Wollsdorf, Glinter
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Reichle, Christian
Nagele, Stefan
Botor, Simon

i
W

DWZ-Durchschnitt Stammspieler:

Spiellokal
Mach Mit
Bahnhofstralle 19
87724 Ottobeuren

Runde

Wertung 1 2 3 4 5 6 7

1805-
1649-
1635-
1591-
1836-
1592-
1687-
1673-
1439-
1323-

Fraidling, Hermann 1314-

1224-

28
46
41
51

4
11
49
69
57

6
22

7

1

%2

0
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1450

Mannschaftsfiihrer

Reichle Franz

Die Adressen der Kontaktpersonen stehen nur registierten Benutzern zur Verfiigung.
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Kontakt Verein
Reichle, Franz

https://www.schachkreis-suedschwaben.de
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