#### Ligaheft Kreisliga Südschwaben Saison 2025/2026

PI.	Mannschaft	1	2	3	4	5	6	7	8	BPkt	Punkte
1.	SC 1892 Kaufbeuren II								6	6,0	2 - 0
2.	Post-SV Memmingen II							5		5,0	2 - 0
3.	SC Obergünzburg						4.5			4,5	2 - 0
4.	ASV Martinszell					4				4,0	1 - 1
5.	SK Ottobeuren 2000				4					4,0	1 - 1
6.	SC Füssen 2017			3.5						3,5	0 - 2
7.	SF Bad Grönenbach II		3							3,0	0 - 2
8.	SC Dietmannsried	2								2,0	0 - 2

#### 1. Runde vom 18.10.2025

SK Ottobeuren 2000 - ASV Martinszell 4:4 SK Ottobeuren 2000 - SF Bad Grönenbach II SF Bad Grönenbach II - Post-SV Memmingen II 3:5 SC Füssen 2017 - ASV Martinszell 3½ : 4½ SC 1892 Kaufbeuren II SC Füssen 2017 - SC Obergünzburg - Post-SV Memmingen II 6:2 SC 1892 Kaufbeuren II - SC Dietmannsried SC Dietmannsried - SC Obergünzburg

#### 2. Runde vom 29.11.2025

SC 1892 Kaufbeuren II - SK Ottobeuren 2000 SC Dietmannsried - SC Füssen 2017 SC Obergünzburg - SF Bad Grönenbach II Post-SV Memmingen II - ASV Martinszell

#### 3. Runde vom 20.12.2025

SC Dietmannsried - SK Ottobeuren 2000 SC Obergünzburg - SC 1892 Kaufbeuren II Post-SV Memmingen II - SC Füssen 2017 ASV Martinszell - SF Bad Grönenbach II

#### 4. Runde vom 10.01.2026

SC Obergünzburg - SK Ottobeuren 2000
Post-SV Memmingen II - SC Dietmannsried
ASV Martinszell - SC 1892 Kaufbeuren II
SF Bad Grönenbach II - SC Füssen 2017

Post-SV Memmingen II - SK Ottobeuren 2000
ASV Martinszell - SC Obergünzburg
SF Bad Grönenbach II - SC Dietmannsried
SC Füssen 2017 - SC 1892 Kaufbeuren II

6. Runde vom 14.03.2026

5. Runde vom 31.01.2026

#### 7. Runde vom 25.04.2026

SK Ottobeuren 2000 - SC Füssen 2017
SC 1892 Kaufbeuren II - SF Bad Grönenbach II
SC Dietmannsried - ASV Martinszell
SC Obergünzburg - Post-SV Memmingen II



# Mannschaftsaufstellung SC 1892 Kaufbeuren II

Brett         Spieler         Wertung         1         2         3         4         5         6         7         Σ         %           1         Gang, Ralph         1916-45				Runde										
2 Gebhard, Hans 1757- 26 3 Mayr, Roland 1757- 3 4 Wilhelm, Michael 5 Fischer, Janine 1688- 55 6 Reiners, Michael 1679- 43 7 Herold, Elias 1619- 25 8 Zeller, Ben 1623- 5 9 Lischka, Fabio 1670- 1 1	Brett	Spieler	Wertung	1	2	3	4	5	6	7	Σ	%		
3 Mayr, Roland 4 Wilhelm, Michael 5 Fischer, Janine 1688- 55 6 Reiners, Michael 1679- 43 7 Herold, Elias 1619- 25 8 Zeller, Ben 1623- 5 9 Lischka, Fabio 1670- 1 1	1	Gang, Ralph	1916- 45											
4 Wilhelm, Michael 5 Fischer, Janine 1688- 55 6 Reiners, Michael 1679- 43 7 Herold, Elias 1619- 25 8 Zeller, Ben 1623- 5 9 Lischka, Fabio 1670- 1 1	2	Gebhard, Hans	1757- 26											
5 Fischer, Janine       1688- 55         6 Reiners, Michael       1679- 43         7 Herold, Elias       1619- 25         8 Zeller, Ben       1623- 5       1         9 Lischka, Fabio       1670- 1       1       1,0 100 %         10 Fischer, Peter       1618- 21       1       1,0 100 %         11 Weissmann, Markus       1464- 1       1       1,0 100 %         12 Doležal, Josef       1415- 3       1       1,0 100 %         13 Noe, Siegbert       1496- 39       0       0,0 0 %         14 Alahjoussef, Abdullah       1480- 4       0       0,0 0 %         15 Mörtl, Frank       1336- 28       ½       0,5 50 %         16 Reinhard, Peter       1330- 12       1       1,0 100 %         17 Schmiderer, Erwin       1435- 65       1       1,0 100 %         18 Reitzig, Sibylle       1213- 4       1       1,0 100 %         19 Gruber, Alwin       1244- 28       1       1       1	3	Mayr, Roland	1757- 3	1/2							0,5	<b>50</b> %		
6 Reiners, Michael 7 Herold, Elias 1619- 25 8 Zeller, Ben 1623- 5 9 Lischka, Fabio 1670- 1 1	4	Wilhelm, Michael												
7 Herold, Elias       1619- 25         8 Zeller, Ben       1623- 5         9 Lischka, Fabio       1670- 1         10 Fischer, Peter       1618- 21         11 Weissmann, Markus       1464- 1         12 Doležal, Josef       1415- 3         13 Noe, Siegbert       1496- 39         14 Alahjoussef, Abdullah       1480- 4         15 Mörtl, Frank       1336- 28         16 Reinhard, Peter       1330- 12         17 Schmiderer, Erwin       1435- 65         18 Reitzig, Sibylle       1213- 4         19 Gruber, Alwin       1244- 28	5	Fischer, Janine	1688- 55											
8 Zeller, Ben       1623-5       1       1,0 100 %         9 Lischka, Fabio       1670-1       1       1,0 100 %         10 Fischer, Peter       1618-21       1       1,0 100 %         11 Weissmann, Markus       1464-1       1       1,0 100 %         12 Doležal, Josef       1415-3       1       1,0 100 %         13 Noe, Siegbert       1496-39       0       0,0 0 %         14 Alahjoussef, Abdullah       1480-4       0       0,0 0 %         15 Mörtl, Frank       1336-28       ½       0,5 50 %         16 Reinhard, Peter       1330-12       1       1,0 100 %         17 Schmiderer, Erwin       1435-65       0       1,0 100 %         18 Reitzig, Sibylle       1213-4       0       0       0         19 Gruber, Alwin       1244-28       0       0       0       0	6	Reiners, Michael	1679- 43											
9 Lischka, Fabio 1670- 1 1 1 1,0 100 % 10 Fischer, Peter 1618- 21 1 1,0 100 % 11 Weissmann, Markus 1464- 1 1 1 1,0 100 % 12 Doležal, Josef 1415- 3 1 1,0 100 % 13 Noe, Siegbert 1496- 39 1 1,0 100 % 14 Alahjoussef, Abdullah 1480- 4 0 0,0 0 % 15 Mörtl, Frank 1336- 28 ½ 0,5 50 % 16 Reinhard, Peter 1330- 12 1 1,0 100 % 17 Schmiderer, Erwin 1435- 65 1 18 Reitzig, Sibylle 1213- 4 19 Gruber, Alwin 1244- 28	7	Herold, Elias	1619- 25											
10 Fischer, Peter       1618- 21         11 Weissmann, Markus       1464- 1       1       1,0 100 %         12 Doležal, Josef       1415- 3       1       1,0 100 %         13 Noe, Siegbert       1496- 39       0       0,0 0 %         14 Alahjoussef, Abdullah       1480- 4       0       0,0 0 %         15 Mörtl, Frank       1336- 28       ½       0,5 50 %         16 Reinhard, Peter       1330- 12       1       1,0 100 %         17 Schmiderer, Erwin       1435- 65       1       1,0 100 %         18 Reitzig, Sibylle       1213- 4       1       1244- 28       1         19 Gruber, Alwin       1244- 28       1       1       1	8	Zeller, Ben	1623- 5	1							1,0	100 %		
11 Weissmann, Markus       1464- 1       1       1,0 100 %         12 Doležal, Josef       1415- 3       1       1,0 100 %         13 Noe, Siegbert       1496- 39       0       0,0 0 %         14 Alahjoussef, Abdullah       1480- 4       0       0,0 0 %         15 Mörtl, Frank       1336- 28 ½       0,5 50 %         16 Reinhard, Peter       1330- 12       1       1,0 100 %         17 Schmiderer, Erwin       1435- 65       0       1,0 100 %         18 Reitzig, Sibylle       1213- 4       0       0       0         19 Gruber, Alwin       1244- 28       0       0       0       0       0	9	Lischka, Fabio	1670- 1	1							1,0	100 %		
12 Doležal, Josef 1415- 3 1 1,0 100 % 13 Noe, Siegbert 1496- 39 14 Alahjoussef, Abdullah 1480- 4 0 0,0 0 % 15 Mörtl, Frank 1336- 28 ½ 0,5 50 % 16 Reinhard, Peter 1330- 12 1 1,0 100 % 17 Schmiderer, Erwin 1435- 65 18 Reitzig, Sibylle 1213- 4 19 Gruber, Alwin 1244- 28	10	Fischer, Peter	1618- 21											
13 Noe, Siegbert       1496-39         14 Alahjoussef, Abdullah       1480-4       0       0,0       0%         15 Mörtl, Frank       1336-28       ½       0,5       50%         16 Reinhard, Peter       1330-12       1       1,0       100%         17 Schmiderer, Erwin       1435-65       1       1       1,0       100%         18 Reitzig, Sibylle       1213-4       1	11	Weissmann, Markus	1464- 1	1							1,0	100 %		
14 Alahjoussef, Abdullah       1480- 4       0       0,0 0%         15 Mörtl, Frank       1336- 28 ½       0,5 50%         16 Reinhard, Peter       1330- 12 1       1 1,0 100%         17 Schmiderer, Erwin       1435- 65 1       18 Reitzig, Sibylle       1213- 4 1         19 Gruber, Alwin       1244- 28 1       1244- 28 1	12	Doležal, Josef	1415- 3	1							1,0	100 %		
15 Mörtl, Frank       1336- 28       ½       0,5 50 %         16 Reinhard, Peter       1330- 12       1       1,0 100 %         17 Schmiderer, Erwin       1435- 65                         18 Reitzig, Sibylle       1213- 4                         19 Gruber, Alwin       1244- 28	13	Noe, Siegbert	1496- 39											
16 Reinhard, Peter       1330- 12       1       1,0 100 %         17 Schmiderer, Erwin       1435- 65                         18 Reitzig, Sibylle       1213- 4                         19 Gruber, Alwin       1244- 28	14	Alahjoussef, Abdullah	1480- 4	0							0,0	0 %		
17 Schmiderer, Erwin       1435- 65         18 Reitzig, Sibylle       1213- 4         19 Gruber, Alwin       1244- 28	15	Mörtl, Frank	1336- 28	1/2							0,5	<b>50</b> %		
18 Reitzig, Sibylle       1213- 4         19 Gruber, Alwin       1244- 28	16	Reinhard, Peter	1330- 12	1							1,0	100 %		
19 Gruber, Alwin 1244- 28	17	Schmiderer, Erwin	1435- 65											
	18	Reitzig, Sibylle	1213- 4											
20 Burger, Michael 1180- 2	19	Gruber, Alwin	1244- 28											
	20	Burger, Michael	1180- 2											

DWZ-Durchschnitt Stammspieler: 1719

SpiellokalMannschaftsführerKontakt VereinAlpenblick Elisabeth CaféPeter ReinhardGunther Herold

Hans-Böckler-Straße 82 87600 Kaufbeuren

Telefon: 08341 3278

# Mannschaftsaufstellung SC Dietmannsried

Brett	Spieler	Wertung	1	2	3	4	5	6	7	Σ	%
1	Dekov, Bozhidar	1851- 13									
2	Martin, Heinz	1770- 78									
3	van Beek, Gert	1635- 1									
4	Sonnberger, Julian	1597 - 70									
5	Felser, Martin	1794 - 115	1/2							0,5	<b>50</b> %
6	Lenzenhuber, Sebastian	1647 - 23	0							0,0	0 %
7	Brinkmann, Jürgen	1554- 55									
8	Martin, Marcel	1503 - 24									
9	Natterer, Winfried	1596 - 141	0							0,0	0 %
10	Schlichting, Werner	1670- 60	0							0,0	0 %
11	Marton, André	1586 - 45									
12	Krafft, Alexander	1576 - 28	0							0,0	0 %
13	Czitron, Gerhard	1573 - 31	1							1,0	100 %
14	Stiefenhofer, Andreas	1555- 52									
15	Sichler, Stephan	1425 - 15	1/2							0,5	<b>50</b> %
16	Buchka, Josef	1365 - 38									
17	Stiegeler, Markus	1300- 12									
18	Sonnberger, Bernd	1291- 68	0							0,0	0 %
19	Marton, Johann	1086 - 25									

DWZ-Durchschnitt Stammspieler: 1668

SpiellokalMannschaftsführerKontakt VereinFeuerwehrhaus DietmannsriedNatterer, WinfriedJosef Buchka

Am Inselweiher 1 87463 Dietmannsried Rückseitiger Eingang

# Mannschaftsaufstellung SC Obergünzburg

		Runde											
Brett	Spieler	Wertung	1	2	3	4	5	6	7	Σ	%		
1	Taufratshofer, Martin	1846- 84											
2	Dr. Knab, Reinhard	1743 - 86	1/2							0,5	<b>50</b> %		
3	Lecheler, Rudolf	1637- 66	1							1,0	100 %		
4	Knischka, Walter	1588- 63											
5	Oberhofer, Moritz	1636- 32	1/2							0,5	<b>50</b> %		
6	Schwarzer, Klaus	1778- 63											
7	Hilger, Philip	1557- 34	1/2							0,5	<b>50</b> %		
8	Mayer, Reinhard	1653- 41	0							0,0	0 %		
9	Osterrieder, Jürgen	1572- 39											
10	Oberhofer, Christian	1429- 10	1/2							0,5	<b>50</b> %		
11	Schwendinger, Peter	1607- 55											
12	Walser, Erwin	1320- 59	1/2							0,5	<b>50</b> %		
13	Dausch, Georg	1284- 8											
14	Osterrieder, Rudolf	1238- 11	1							1,0	100 %		
15	Osterrieder, Daniel	1165- 19											

DWZ-Durchschnitt Stammspieler: 1679

SpiellokalMannschaftsführerKontakt VereinAKKU-TreffMayer, ReinhardRudolf Osterrieder

Marktplatz 3 87634 Obergünzburg

Tel. 08372 9808400 Eingang Poststraße

# Mannschaftsaufstellung Post-SV Memmingen II

					R						
Brett	Spieler	Wertung	1	2	3	4	5	6	7	Σ	%
1	Kluge, Thorsten	1655- 40									
2	Göttl, Michael	1736 - 43	1/2							0,5	<b>50</b> %
3	Duvnjak, Pero	1679- 25	1/2							0,5	<b>50</b> %
4	Albrecht, Tobias	1575 - 47									
5	Pfalzer, Helmut	1758-119	1							1,0	100 %
6	Thiele, Thomas	1531- 34	0							0,0	0 %
7	Fischer, Peter	1420-130	1/2							0,5	<b>50</b> %
8	Kramer, Kai	1363- 19	1							1,0	100 %
9	Hirsch, Jonas	1644- 6									
10	Sinner, Jochen	1517- 80	1/2							0,5	<b>50</b> %
11	Maul, Andreas	1387 - 48									
12	Bohne, Markus	1432- 2									
13	Oßwald, Heiner	1457- 27									
14	Isegrei, Thomas	1433- 24									
15	Schlichting, Adrian	1338- 7									
16	Scherer, Maxim	1301- 23									
17	Steinmüller, Harald	1376- 36	1							1,0	100 %
18	Galkin, Victor	1333- 15									
19	Sulejmoni, Bajram										

DWZ-Durchschnitt Stammspieler: 1590

SpiellokalMannschaftsführerKontakt VereinTVM-GaststätteHelmut PfalzerHelmut Pfalzer

Bodenseestr. 49 87700 Memmingen

# Mannschaftsaufstellung ASV Martinszell

			Runde										
Brett	Spieler	Wertung	1	2	3	4	5	6	7	Σ	%		
1	Bräu, Wolfgang	1784- 64											
2	Dorner, Günther	1681- 54	0							0,0	0 %		
3	Lechner, Toni	1605- 31	1/2							0,5	<b>50</b> %		
4	Kirchner, Helmut	1854- 35	1							1,0	100 %		
5	Knösch, Torsten	1685- 11											
6	Dillinger, Hans	1528- 41	0							0,0	0 %		
7	Gotthardt, Sven	1455- 4											
8	Häusler, Manfred	1462-100	0							0,0	0 %		
9	Schmitt, Wolfgang Max	1550-155											
10	Weber, Jan	1469- 24	1							1,0	100 %		
11	Billing, Kerstin	1453- 84	1							1,0	100 %		
12	Gehring, Bastian	1445- 46	1/2							0,5	<b>50</b> %		
13	Wandinger, Bernhard	1477- 9											
14	Zang, Thorsten	1391- 19											
15	Stepanek, Vladimir	1260- 74											
16	Matzker, Merlin	1061- 6											
17	Hehle, Maximilian	863- 2											
18	Beck, Jonathan	810- 3											

DWZ-Durchschnitt Stammspieler: 1631

SpiellokalMannschaftsführerKontakt VereinASV VereinsheimHans DillingerVladimir Stepanek

Oberdorfer Bahnhofstrasse 87448 Waltenhofen/Oberdorf Holzhaus direkt am Fußballplatz

#### Mannschaftsaufstellung SF Bad Grönenbach II

			Runde								
Brett	Spieler	Wertung	1	2	3	4	5	6	7	Σ	%
1	Schmidt, Alfred	1667- 89	1/2							0,5	<b>50</b> %
2	Kirchmann, Daniel	1620- 20	1/2							0,5	<b>50</b> %
3	Beckert, Armin	1696- 79	0							0,0	0 %
4	Buhn, Reinhard	1520- 92	1							1,0	100 %
5	D'Onofrio, Roberto	1492- 39	1/2							0,5	<b>50</b> %
6	Simlacher, Manuel	1383- 17	0							0,0	0 %
7	Simlacher, Daniel	1329- 16	1/2							0,5	<b>50</b> %
8	Breitsch, Otto	1157- 48	0							0,0	0 %
9	Buhn, Andreas	1474- 30									
10	Schiegg, Thomas	1375- 11									
11	Wassermann, Fabian	1295- 9									
12	Gashi, Beqir	1358- 17									
13	Bermann, Johanna	1260- 14									
14	Przybylski, Peter	1139- 34									
15	Viandt, Matteo	1069- 10									
16	Wiedemann, Ludwig Alexander	1018- 11									
17	Cilik, Leon	974- 8									
18	Hofmeister, Markus	903- 22									
19	Görg, Maximilian Simon										

DWZ-Durchschnitt Stammspieler: 1479

SpiellokalMannschaftsführerKontakt VereinSebastian-Kneipp-MittelschuleStefan WibelRobert Walz

Kemptener Straße 7 87730 Bad Grönenbach Der Eingang befindet sich bei der großen Turnhalle und Pausenhof. Durch die doppelte Glastüren und schräg der Aula zur nächsten Glastüren gehen. Rechts in den Keller dann links

# Mannschaftsaufstellung SC Füssen 2017

		Runde										
Brett	Spieler	Wertung	1	2	3	4	5	6	7	Σ	%	
1	Hofherr, Helmut											
2	Richter, Erik	1546- 55	1/2							0,5	<b>50</b> %	
3	Fischer, Thomas	1593- 20	0							0,0	0 %	
4	Pfanzelt, Friedrich	1514- 57	1/2							0,5	<b>50</b> %	
5	Steinacher, Sigi	1455- 11	1/2							0,5	<b>50</b> %	
6	Scheuer, Giacomo	1322- 2	1							1,0	100 %	
7	Zikeli, Fabian	1305- 3										
8	Udilov, Jurij	1320- 1	1/2							0,5	<b>50</b> %	
9	Müller, Lukas		1/2							0,5	<b>50</b> %	
10	van Dyk, Udo	1209- 7	0							0,0	0 %	
11	Reimann, Martin	1165- 1										
12	Eberle, Tobias	956- 3										
13	Forster, Hermann	955- 33										
14	Lorch, Colin											

DWZ-Durchschnitt Stammspieler: 1436

SpiellokalMannschaftsführerKontakt VereinHaus der GebirgsjägerSigfried SteinacherSigfried Steinacher

Kemptenerstrasse 68 87629 Füssen

Im Untergeschoss im Säulingzimmer

# Mannschaftsaufstellung SK Ottobeuren 2000

		Runde										
Brett	Spieler	Wertung	1	2	3	4	5	6	7	Σ	%	
1	Schöneich, Marco	1805 - 28	1							1,0	100 %	
2	Zautzig, Hubert	1649- 46	1/2							0,5	<b>50</b> %	
3	Babenko, Aleksej	1635- 41	0							0,0	0 %	
4	Reichle, Franz	1591- 51										
5	Phung, Anh Son	1836- 4										
6	Friedrich, Rainer	1592- 11										
7	Ottmann, Gerhard	1687- 49	1							1,0	100 %	
8	Straßer, Winfried	1673- 69	1							1,0	100 %	
9	Grundl, Manfred	1439- 57	0							0,0	0 %	
10	Wollsdorf, Günter	1323- 6	0							0,0	0 %	
11	Fraidling, Hermann	<b>1</b> 1314- 22	1/2							0,5	<b>50</b> %	
12	Reichle, Christian											
13	Nägele, Stefan											
14	Botor, Simon	1224 - 7										

DWZ-Durchschnitt Stammspieler: 1450

SpiellokalMannschaftsführerKontakt VereinMach MitReichle FranzReichle, Franz

Bahnhofstraße 19 87724 Ottobeuren